Ecclie sc̄ti petri relictū cum sint plures istis nois cui debeat.

Ecclie simplr relictū nō specificando certam: cui debeatur.

Hereditatem certum demon- strari oportet. In institutioe faciēda certū he- redē demonstrari opoꝝ. l. quotiēs. §. heres aut. ff. de herc. insti. qñ emz nō apparet qñ sit institutus: vt qz in corpe sit erratū. cūqz volēs aliū scribere: aliū scripsit. vl qz nō ap- paret de qua psona testator: sense- rit: eo qz cū hz duos nepotes qñū quilibet titr? vocabat dixit: titius nepos meus mihi heres esto. insti- tutio nulla est: nisi alijs apertissi- mis pbationib? fuerit reuelatum de q senserit testator. vt. d. l. quo- tiens. in principio. Et facit. l. duo sūt ti- ty. ff. de testa. tute. z. l. cū ex pluri- bus. ff. de manu. testa. Ser. mu. Et ita declaratio et demonstra- tio heredis debz fieri a testatore: vt non unādo heredē cū aliq̄ suffi- cienti determinatione: vel cū alijs quo signo indubitabil: vt cū plu- res habet filios quozū vn? erat le- gū doctor: z dixit fili? me? doctor legū mihi heres esto: vel p condi- tiōis euētiū. vt vter eoz illā vrozē duxerit mihi heres esto: vt eū ad oculū ostendēdo: vt qz dixit mihi hic heres esto cuz sit corā illo qui offenditur. Additio. Ut. d. l. quotiēs. §. si quis nomen. et. l. certū. ff. si certū petatur. Gerardus mulert. Hoc aut fallit i casu i quo pos- sum? incertas psonas heredes in- situere: puta pauperes vel capti- uos: et hec ppter diuini numinis intuitū. vt. C. de episco. z cle. l. id qd. et. l. si qd ad declinandā. alto- quin em cert? debet demonstrari heres. vt dictum est. Additio. Potest etiā relinqui ecclie simpliciter nō specificādo ali- quā certā ecclias: z valet tale re- lictū: z hoc casu dabit ecclie par- rochiali ipsi? testatoris. ar. l. que cōditio. in fine. ff. de cōditio. et de mōstra. ita tenet panoz. in. c. in di- cāte. de testa. z bar. in. d. l. que con-

## Prima pars florum

renō in ciuitate testatōis illi de  
betur: et p renodochiū inegrotā:  
tes fiet distributio: quis est paupe  
rior est hoibus qui et inopia tenti  
sunt: et in renone repositi: et suis  
corporib⁹ laborātes necessariū vi  
ctū sibi nō possunt afferre: si autē  
ampliores in ciuitate renones: et  
prothochia sint: tūc a renoni vel  
prothochio qui pauperior eē dimo  
scatur dabitur relictū. si vero nul  
lus renon in ciuitate inuentatur:  
tūc pauperib⁹ qui i ciuitate sunt  
vel penit⁹ medicātib⁹: vel alia su  
slenratōe egētib⁹: eedē pecunie  
distribueēde sunt: que oīa pbātur  
pulchre. in. l. si q̄s ad declinādaz.  
C. de epif. et cle. Ad quos autē spe  
ctet executio huiusmodi relictō:  
dicef late. J. de formis ordinādo  
rū cōmissariōz. Et nota casus su  
pradictos: qz i illis valet institutio  
lz nō dimōstret cert⁹ heres: et hoc  
ppter diuini numinis intuitū: vt  
dictū est. de hoc: an scilz et quādo  
incertitudo heredis vel legatarij  
vitiet legatum vel institutionem.  
vide elegātissime p Bar. in. l. qdā  
ff. de reb⁹ dubijs. et dixi. s. i rubi  
ca. qd sit legatū. dic vt ibi. B. mu.  
¶ Itē fieri pōt institutio pure. vt  
illū heredē instituo. itē sub condi  
tione. vt illum heredem instituo:  
si filiā meā duxerit in vtroz. Et  
certo autē tēpore: aut ad certū tē  
pus quis heres institui nō potest  
sz vitio tēporis sublato de medio:  
tenet institutio. vt si dicā instituo  
te vsqz ad pascha. vt a paschate  
in ārea. pbātur hec isti. d. heredi.  
insti. s. heres. et. ff. eo. l. hereditas  
ex vie.